
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2567

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2567

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11146567 984451

Брославський Юрій Русланович 53450448 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108812 Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,000

2 10557763 984451

Козиний Андрій Сергійович 53054010 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0444700 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,600

1



3 10878429 984451

Льода Анастасія Сергіївна 53458995 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208674 Інженерія 
програмного 
забезпечення

194,500

4 10933918 984451

Пащук Нікіта Олександрович 52906171 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185602 Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

5 11279640 984451

Романів Вероніка Василівна 53438681 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028802 Інженерія 
програмного 
забезпечення

198,200

6 10553089 984451

Фіняк Олег Володимирович 53456203 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009112 Інженерія 
програмного 
забезпечення

198,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2567

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10955535 982655

Андрейко Олесь-Роман Олегович 53445290 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274543 Комп'ютерні 
науки

159,700

2 10649808 982655

Артемук Юлія Андріївна 53453050 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202017 Комп'ютерні 
науки

198,400

3



3 10590051 982655

Атаманюк Тетяна Дмитрівна 53004663 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125541 Комп'ютерні 
науки

190,700

4 10810399 982655

Беднарчук Остап Юрійович 53469094 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252073 Комп'ютерні 
науки

189,300

5 10858678 982655

Бережна Яна Олександрівна 53068937 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450746 Комп'ютерні 
науки

190,500

6 11158929 982655

Бойченко Юрій Іванович 53009340 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087297 Комп'ютерні 
науки

184,600

7 10733749 982655

Вибираний Владислав Павлович 53425348 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208796 Комп'ютерні 
науки

184,100

8 10828470 982655

Вовк Андрій Миколайович 53462266 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274617 Комп'ютерні 
науки

186,600

9 11177237 982655

Вонсяк Віктор Васильович 53475390 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213293 Комп'ютерні 
науки

192,400

10 10535446 982655

Гавенда Аліна Романівна 53186668 BH 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174527 Комп'ютерні 
науки

184,300

11 10834291 982655

Ганець Микола Андрійович 53450155 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112263 Комп'ютерні 
науки

160,600

4



12 10668136 982655

Гаркуша Юлія Сергіївна 53365441 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087436 Комп'ютерні 
науки

183,100

13 10960621 982655

Гладун Максим Васильович 53520149 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213356 Комп'ютерні 
науки

198,400

14 10649159 982655

Глушко Андрій Богданович 53519940 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222516 Комп'ютерні 
науки

187,000

15 10781134 982655

Гоцій Юлія Олегівна 53451054 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016212 Комп'ютерні 
науки

183,700

16 11262528 982655

Грещук Владислав Іванович 53462244 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017072 Комп'ютерні 
науки

188,400

17 10595300 982655

Груша Єлизавета Олександрівна 53050346 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294661 Комп'ютерні 
науки

192,200

18 10561460 982655

Данилюк Інна Василівна 53098784 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283917 Комп'ютерні 
науки

190,600

19 10940851 982655

Даців Анастасія Романівна 53460033 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092643 Комп'ютерні 
науки

186,300

20 11054842 982655

Карвацький Максим Романович 53009619 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180262 Комп'ютерні 
науки

185,500

5



21 10722821 982655

Карпенко Данило Владіславович 53581259 KB 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089546 Комп'ютерні 
науки

192,000

22 11214489 982655

Климчук Арсен Віталійович 53478057 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227098 Комп'ютерні 
науки

191,300

23 11107515 982655

Козак Святослав Романович 53447861 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288190 Комп'ютерні 
науки

184,500

24 10978476 982655

Козир Олександр Павлович 52906311 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252912 Комп'ютерні 
науки

190,400

25 11356579 982655

Колода Юрій Ігорович 53455926 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045293 Комп'ютерні 
науки

183,600

26 11008480 982655

Комаровський Даніїл Романович 53151689 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101655 Комп'ютерні 
науки

194,600

27 11009763 982655

Криховець Юлія Олегівна 53445348 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258291 Комп'ютерні 
науки

192,400

28 10862735 982655

Кук Софія Русланівна 53443422 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272214 Комп'ютерні 
науки

186,700

29 11107919 982655

Кукін Богдан Сергійович 52999144 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0421274 Комп'ютерні 
науки

187,400

6



30 11149136 982655

Кухарська Богдана Ігорівна 53478159 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267606 Комп'ютерні 
науки

200,000

31 10672779 982655

Малий Ренат Миколайович 53174349 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272504 Комп'ютерні 
науки

185,400

32 10776522 982655

Мацьків Максим-
Володимир

Андрійович 53456168 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188097 Комп'ютерні 
науки

194,000

33 11365490 982655

Мельник Роман Валерійович 52917767 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104658 Комп'ютерні 
науки

187,900

34 10745336 982655

Михалко Анна Олегівна 53190338 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126242 Комп'ютерні 
науки

189,400

35 10763677 982655

Нечипорук Дмитро Максимович 53443676 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120249 Комп'ютерні 
науки

186,500

36 10940681 982655

Низькошапка Олександр Сергійович 53364886 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158494 Комп'ютерні 
науки

187,800

37 10572151 982655

Нирка Назар Іванович 53450208 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288138 Комп'ютерні 
науки

185,600

38 10913628 982655

Ничиснюк Дарія Сергіївна 53172803 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113494 Комп'ютерні 
науки

193,000

7



39 11139602 982655

Ніколайчук Микола Ярославович 53448484 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293701 Комп'ютерні 
науки

191,800

40 10598757 982655

Олійник Максим Романович 53450615 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036867 Комп'ютерні 
науки

184,600

41 11052810 982655

Остапів Іван Михайлович 53471961 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022207 Комп'ютерні 
науки

188,600

42 11126670 982655

Павлів Максим Богданович 53441311 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138641 Комп'ютерні 
науки

185,200

43 11332202 982655

Пархомук Світлана Ростиславівна 52906297 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145649 Комп'ютерні 
науки

186,600

44 11228080 982655

Пастернак Володимир Дмитрович 53477867 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267556 Комп'ютерні 
науки

183,400

45 10661271 982655

Паталій Анастасія Павлівна 53028530 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102263 Комп'ютерні 
науки

187,200

46 11365582 982655

Пашкевич Юлія Русланівна 52905909 BC 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235686 Комп'ютерні 
науки

184,200

47 11101631 982655

Пелех Роман Сергійович 53322200 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215158 Комп'ютерні 
науки

193,000

8



48 10592722 982655

Пенцак Андрій Васильович 53441265 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264843 Комп'ютерні 
науки

189,100

49 11338872 982655

Петренко Анна Андріївна 52917731 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0238968 Комп'ютерні 
науки

186,400

50 11307478 982655

Пильник Софія Анатоліївна 52999856 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148315 Комп'ютерні 
науки

184,600

51 10689004 982655

Політовський Назар Юрійович 53455837 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036213 Комп'ютерні 
науки

193,000

52 10595670 982655

Поляков Олександр Юрійович 53445376 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277161 Комп'ютерні 
науки

193,200

53 10841386 982655

Попайло Максим Богданович 53572328 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112720 Комп'ютерні 
науки

185,500

54 11241252 982655

Попик Богдан Русланович 53520157 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111671 Комп'ютерні 
науки

184,900

55 10885343 982655

Прокопович Олександр Ігорович 53426133 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070150 Комп'ютерні 
науки

187,600

56 11310730 982655

Редька Степан Ігорович 53461387 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265907 Комп'ютерні 
науки

188,400

9



57 10917152 982655

Савицька Вікторія Сергіївна 53172867 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150871 Комп'ютерні 
науки

186,400

58 11069585 982655

Савчук Анастасія Володимирівна 53460776 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154239 Комп'ютерні 
науки

184,100

59 11046712 982655

Сітка Ірина-Віта Ігорівна 53442031 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260238 Комп'ютерні 
науки

185,400

60 10668440 982655

Скриник Віктор Миколайович 53017647 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210588 Комп'ютерні 
науки

198,200

61 11148019 982655

Сорока Юрій Владиславович 53452897 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206871 Комп'ютерні 
науки

183,400

62 10730734 982655

Станішевська Софія Володимирівна 53455929 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043851 Комп'ютерні 
науки

196,000

63 11287007 982655

Станішевський Богуслав Євгенович 53450924 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268201 Комп'ютерні 
науки

188,000

64 10878862 982655

Стельмащук Адріан Васильович 53433474 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274573 Комп'ютерні 
науки

186,100

65 11262305 982655

Тарасюк Тарас Русланович 52906045 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015102 Комп'ютерні 
науки

190,000

10



66 10659236 982655

Тесля Андрій Юрійович 51875650 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248155 Комп'ютерні 
науки

189,300

67 10956107 982655

Токовий Андрій Юрійович 53447814 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225943 Комп'ютерні 
науки

190,700

68 10666769 982655

Холод Роман Григорович 53437407 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208855 Комп'ютерні 
науки

186,100

69 10911981 982655

Хомич Натан Васильович 52908891 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252311 Комп'ютерні 
науки

195,200

70 10542851 982655

Христенко Руслан Вікторович 53071147 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0445276 Комп'ютерні 
науки

191,600

71 10911750 982655

Цап Ілля Сергійович 53012659 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067085 Комп'ютерні 
науки

189,600

72 10699046 982655

Цимбалістий Андрій Михайлович 53474974 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181079 Комп'ютерні 
науки

186,700

73 11215096 982655

Черепака Тарас Іванович 53448069 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261377 Комп'ютерні 
науки

183,600

74 11150834 982655

Чухрай Катерина Олександрівна 53295854 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275591 Комп'ютерні 
науки

184,900

11



75 10996821 982655

Швалінська Валерія Василівна 53519910 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221734 Комп'ютерні 
науки

183,700

76 11308320 982655

Шиприкевич Анастасія Павлівна 53452877 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216508 Комп'ютерні 
науки

192,400

77 11253005 982655

Шпур Андрій Сергійович 52913678 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253429 Комп'ютерні 
науки

187,400

78 10596105 982655

Штефуца Олександр Сергійович 53448281 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288416 Комп'ютерні 
науки

185,200

79 11063858 982655

Шуляк Ілля Володимирович 53322201 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266868 Комп'ютерні 
науки

192,200

80 10694326 982655

Щур Володимир Миколайович 53170994 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021706 Комп'ютерні 
науки

188,600

81 11200109 982655

Яремко Юрій Ігорович 53442838 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063558 Комп'ютерні 
науки

190,700

82 10729507 982655

Яригін Дмитро Євгенович 52944225 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077463 Комп'ютерні 
науки

184,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2567

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068501 995402

Василенко Дмитро Олександрович 52952869 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270458 Інформаційні 
системи та 
технології

187,000

2 11400467 995402

Васильєва Софія Олексіївна 53165948 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275974 Інформаційні 
системи та 
технології

182,100

13



3 11232964 995402

Земцов Георгій Олексійович 51935149 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0353378 Інформаційні 
системи та 
технології

192,750

4 11231958 995402

Кожушко Ілона Романівна 53455152 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034458 Інформаційні 
системи та 
технології

182,700

5 11043275 995402

Палка Катерина Олегівна 53465636 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181076 Інформаційні 
системи та 
технології

194,600

6 10809841 995402

Польовий Олег Володимирович 53450767 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104844 Інформаційні 
системи та 
технології

182,900

7 10850165 995402

Слюсаренко Іван Вікторович 53005094 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217834 Інформаційні 
системи та 
технології

186,800

8 11323969 995402

Халус Юрій Миколайович 53435346 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043070 Інформаційні 
системи та 
технології

182,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2567

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10858835 999450

Антонюк Дарина Вікторівна 53426411 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213319 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

161,874

2 11282768 999450

Базака Тамара Ігорівна 53321797 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081652 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

170,544

15



3 11003352 999450

Балушка Дмитро Володимирович 53472931 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076561 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

166,362

4 11220178 999450

Баранов Андрій Богданович 53151831 XM 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096539 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

161,568

5 11025703 999450

Білик Іван Олегович 53452761 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085536 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

159,630

6 10665345 999450

Веничук Ростислав Віталійович 53442832 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163199 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

182,070

7 10823030 999450

Вольчак Руслан Олегович 53435770 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259101 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

154,428

8 11399886 999450

Галамай Максим Миколайович 53576051 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174567 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

177,000

9 10729131 999450

Головашов Ілля Дмитрович 53453193 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267777 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

165,954

10 11051436 999450

Жолоб Соломія Сергіївна 53459798 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040620 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

178,296

11 11109831 999450

Заяць Ярослав Ігорович 53447566 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202882 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

162,600

16



12 11202605 999450

Звіринський Святослав Володимирович 53438645 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009393 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

151,062

13 10905233 999450

Зубінський Павло Андрійович 53467600 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009192 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

179,928

14 10535333 999450

Іваницький Павло Ігорович 53466385 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173623 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

167,200

15 11307012 999450

Калька Василь Юрійович 53466397 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252606 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

168,400

16 11370631 999450

Коцюба Богдан Сергійович 53167696 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323664 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

151,300

17 10542473 999450

Коцюба Дмитро Михайлович 52001019 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0374453 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

153,510

18 11328533 999450

Коцьома Олег Андрійович 53572388 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192758 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

155,856

19 11196844 999450

Куличний Роман Ігорович 53455604 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083151 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

162,100

20 11104826 999450

Кушнір Данило Олегович 53448362 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277960 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

160,400

17



21 11302432 999450

Лабінський Лев-Йосиф Олександрович 53079183 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136702 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

150,700

22 10588134 999450

Лахман Максим Михайлович 52694048 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0025621 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

156,570

23 10855935 999450

Мариняк Максим Андрійович 53459026 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056596 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

157,692

24 10582978 999450

Маркусь Андрій Юрійович 53477624 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206509 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

157,300

25 11139742 999450

Маршалок Богдан Дмитрович 53450341 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307130 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

151,572

26 11162256 999450

Петришин Павло Русланович 53459852 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147199 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

194,004

27 10737250 999450

Пігура Олександр Михайлович 53477627 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206742 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

167,994

28 11241927 999450

Попович Олександр Сергійович 52978293 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273921 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

151,500

29 11366097 999450

Прикута Анжеліка Мирославівна 53441362 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301619 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

169,000

18



30 10990099 999450

Процик Остап Юрійович 53450323 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016515 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

164,800

31 11312301 999450

Рубаха Вадим Тарасович 53460356 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171401 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

159,018

32 11009328 999450

Саламін Ірина Андріївна 53450494 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276047 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

165,444

33 11010345 999450

Саламін Соломія Андріївна 53450500 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275732 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

162,180

34 11032371 999450

Семенів Олег Ігорович 53477641 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018023 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

166,158

35 10937075 999450

Серюженко Олег Любомирович 53444011 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136413 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

168,096

36 10997117 999450

Скрипченко Даніїл Павлович 53477808 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043052 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

164,730

37 11083001 999450

Стєбаєв Віталій Сергійович 53606216 BK 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263110 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

155,142

38 11349711 999450

Телішевський Володимир Євгенійович 53606937 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0427663 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

154,300

19



39 10952061 999450

Топольницький Віктор Ігорович 53466404 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252922 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

162,690

40 11313801 999450

Федюк Віталій Ярославович 53578611 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103888 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

155,500

41 11278841 999450

Цізда Назар Степанович 53472917 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077006 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

168,100

42 11353473 999450

Шпільман Максим Романович 53443149 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030896 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

153,816

43 10873988 999450

Шупарський Остап Анатолійович 53448348 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282236 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

197,166

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2567

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11108916 101923
8

Басов Микола Андрійович 53447703 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013913 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

162,900

2 10639801 101923
8

Валіхновський Назарій Ігорович 53011639 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215983 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

190,128

21



3 11191420 101923
8

Винник Аліна Вікторівна 53009648 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180101 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

186,660

4 10977240 101923
8

Гамерник Андрій Володимирович 53572326 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112419 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

169,728

5 11062288 101923
8

Добушевський Віталій Іванович 53457200 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120042 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

175,746

6 10941738 101923
8

Іванців Захарій Тарасович 53470319 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073103 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

161,874

7 11122816 101923
8

Когут Віктор Олександрович 53447826 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226364 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

169,218

8 10741837 101923
8

Красільніков Євгеній Олегович 53464283 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051059 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

157,794

9 10761739 101923
8

Левченко Валерія Віталіївна 53197792 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263633 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

170,300

10 10566383 101923
8

Леонович Максим Юрійович 53450963 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178141 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

160,548

11 11106656 101923
8

Луцина Владислав Олександрович 53450847 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266716 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

171,666

22



12 10889572 101923
8

Мицик Дзвенислава-
Юліана

Несторівна 53452878 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214613 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

170,034

13 10756618 101923
8

Олех Роман Русланович 53572426 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109368 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

165,600

14 11226834 101923
8

Олійник Володимир Олексійович 53005710 BA 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073345 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

179,928

15 11315047 101923
8

Сиротюк Іван Вікторович 53321263 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231677 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

166,260

16 10954421 101923
8

Сірський Богдан Миколайович 53445298 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277297 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

161,976

17 10834245 101923
8

Стефанюк Володимир Євгенович 53450934 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265023 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

166,464

18 11075364 101923
8

Філяс Павло Михайлович 53462721 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276113 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

159,732

19 11293662 101923
8

Черепій Станіслав Віталійович 53011634 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214290 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

185,436

20 11187590 101923
8

Шуляк Віталій Михайлович 53443452 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318630 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

174,216

23


